
C-VITAMIN – kliniska studier har visat 
att C-vitamin förbättrar utseendet 
på fina linjer och rynkor på solskadad 
hud.
RESVERATROL – en kraftfull 
antioxidant som hjälper till att 
motverka synliga tecken på hudens 
åldrande.
ACETYLHEXAPEPTID-8 – en peptid 
som bidrar till att minska de signaler 
som med tiden leder till fina linjer och 
rynkor.

Stärker huden och motverkar fina linjer 
och rynkor med hjälp av välkända  
ingredienser.

Denna booster kan användas 
morgon och kväll. Kan kombineras 
med HA + Ceramide Hydrator. 
Applicera då C + Resveratrol 
Line-Reducer först. Kan användas 
med Retinol 0.5 efter att 
retiniseringsprocessen är klar. 
Applicera då boostern på morgonen 
och/eller varannan kväll.

1 månad vid användning 2 gånger 
om dagen.

HYALURONSYRA (HA) – en kraftfull, 
återfuktande ingrediens som är känd för 
att kunna binda mer än 1 000 gånger
sin vikt i vatten. Två olika typer av 
hyaluronsyra verkar tillsammans för att 
bekämpa torr hud.
CERAMIDER – den viktigaste
ingrediensen som bidrar till att bibehålla 
hudens fuktnivå.
EXTRAKT FRÅN JÄRNÖRT (VERBENA 
OFFICINALIS) – ett växtextrakt känt för att 
förbättra hudens återfuktning och stötta 
hudens skyddsbarriär.

Återfuktar och stärker hudens 
skyddsbarriär med en unik boost av 
avancerade, återfuktande ingredienser.

Efter rengöring och ansiktsvatten, använd 6–8 droppar (mängden kan variera beroende på personliga preferenser) i handen. Applicera sedan produkten jämnt över ansiktet.

Denna booster kan användas morgon 
och kväll. Kan kombineras med alla 
boosters i Clinical Solutions®-serien. Det 
rekommenderas dock att endast kombinera 
HA + Ceramide Hydrator med EN av de andra 
tre boosters – välj den booster som bäst 
passar din huds behov. Applicera alltid HA + 
Ceriamide Hydrator sist. 
Kan användas både under och efter 
retiniseringsprocessen.

1 månad vid användning 2 gånger 
om dagen.

FERULINSYRA – en kraftfull antioxidant 
som verkar som en sköld mot yttre 
påverkan på huden som kan orsaka 
pigmentförändringar.
NIACINAMID – en av de vanligaste 
formerna av vitamin B3. Det är ett viktigt 
och välkänt näringsämne som ger huden 
en uppljusande effekt.
EXTRAKT FRÅN VITA BÖNOR 
(VEGETABILISKA AMINOSYROR) – har en 
uppljusande effekt på huden.

Hjälper till att reducera 
pigmentförändringar, förbättrar ojämn 
hudton och ger en uppljusande effekt med 
trippelverkande ingredienser.

Denna booster kan användas morgon och kväll. 
Kan kombineras med HA + Ceramide Hydrator. 
Applicera då Ferulic + Niacinamide Brightener 
först. Kan användas med Retinol 0.5 efter att 
retiniseringsprocessen är klar. Applicera då 
boostern på morgonen och före retinol 0.5  
på kvällen.

1 månad vid användning 2 gånger 
om dagen.

POLYHYDROXISYRA (PHA) – ytlig exfoliering. 
Bidrar till att förbättra hudens lyster och 
struktur genom att avlägsna döda hudceller på 
hudytan.
ALFAHYDROXISYRA (AHA) – djup exfoliering. 
Bidrar till att påskynda hudens cellförnyelse 
och exfoliering genom att avlägsna döda 
hudceller i flera hudlager.
GLYCERIN – fuktighetsbevarande ingrediens 
som bidrar till att öka fuktnivåerna i de översta 
hudlagren.

Påskyndar hudens cellförnyelse, avlägsnar 
döda hudceller och återfuktar med en trio 
av kraftfulla ingredienser.

Denna booster används endast på kvällen, 
2–3 gånger i veckan. Kan kombineras med HA 
+ Ceramide Hydrator. Applicera då PHA + AHA 
Resurfacer först. 
Denna produkt innehåller AHA, vilket kan öka hudens 
känslighet för solen. Var därför noga med att använda 
SPF i ansiktet dagen efter applicering, och begränsa 
solexponeringen under tiden du använder boostern.

Använd inte tillsammans med Retinol 0.5 eller Clear 
Proof®-produkter som innehåller salicylsyra. Använd inte 
exfolierande produkter samma dag.

4–5 månader vid användning 2–3 gånger 
i veckan.
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När du har bestämt vilken booster som passar dig bäst kan du enkelt börja 
använda den i din hudvårdsrutin. Det går även att kombinera flera boosters – 
läs mer under ”APPLICERING”.

Boosters är högpresterande dermokosmetiska produkter där kraftfulla ingredienser ger 
huden en koncentrerad boost. Oavsett om du vill reducera fina linjer och rynkor, tillföra mer 
fukt åt din hy, eller bara vill använda bättre ingredienser i din hudvårdsrutin, har boosters 
det du behöver.
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FÖREBYGG + REDUCERA SYNLIGA ÅLDERSTECKEN
LUGNA OCH ÅTERFUKTA TORR/IRRITERAD HUD UNDER 
RETINISERINGSPROCESSEN.

RETINOL (VITAMIN A) – den ingrediens dermatologer 
rekommenderar till vuxna i alla åldrar för att förebygga 
ålderstecken som ännu inte visat sig och samtidigt motverka 
avancerade tecken på hudens åldrande.

VEGETABILISKA OLJOR – nyttiga fettsyror från kokos, jojobafrö, safflor och oliv 
ger näring åt och lugnar huden.
GLYCERIN – en vanligt förekommande fuktighetsbevarande ingrediens som 
används tack vare dess fuktbindande egenskaper och bidrar till att öka 
fuktnivåerna i de översta hudlagren.
SQUALANE – utvunnet från växter och är återfuktande, skyddar hudbarriären och 
motverkar torr hud.

Stödjer hudens naturliga uppbyggnad av kollagen och
elastin. Har bevisats att minimera synliga tecken på åldrande och 
förebygger uppkomsten av fina linjer och rynkor.

Ger omedelbar återfuktning och lugnar irriterad hud.*  Speciellt framtagen för att 
lindra retinolbehandlad hy, men alla som söker en lugnande facial milk kommer att 
älska denna lätta formula med välgörande ingredienser.

Personer som använder rent retinol för första gången 
rekommenderas att följa Mary Kays milda retiniseringsrutin. 
När din hy är retiniserad kan produkten användas så ofta som varje 
kväll om så önskas. Använd ett pumptryck vid applicering.

Prata med din Fristående Hudvårdskonsult för mer information om 
retiniseringsrutinen.

Applicera morgon och kväll innan du applicerar din ansiktscreme. Du kan 
också applicera under dagen efter behov för att lugna huden och tillföra 
näring – även om du har makeup. Använd Calm + Restore Facial Milk under 
retiniseringsprocessen vid behov.
 
Prata med din Fristående Hudvårdskonsult för mer information om  
retiniseringsrutinen.

Förbrukningstakten under retiniseringsprocessen kan variera
beroende på användaren. Efter retinisering: 4 till 5 månader när
du applicerar en liten mängd (ett pumptryck) varje kväll.

Förbrukningstakten under retiniseringsprocessen kan variera beroende på 
användaren. Efter retinisering: 4 till 5 månader.

Vid utvecklingen av produkterna i Mary Kay Clinical Solutions®-serien tog Mary Kay säkerhetstesterna och granskningen av påståendena ett 
steg längre, genom att ge en extern rådgivande nämnd med certifierade hudvårdsspecialister i USA insyn i processen i syfte att utvärdera 
sammansättningen och ingredienserna. Panelen bestod av dermatologer som valts ut på grund av deras omfattande hudvårdsexpertis, kunskaper och 
yrkeserfarenhet.
När du ser den här stämpeln kan du vara säker på att en extern rådgivande panel av dermatologer har bekräftat produkterna genom en grundlig 
granskning och utvärdering av kliniska tester, data och/eller vetenskapligt stöd för sammansättningen och ingredienserna.

*Resultaten baseras på två oberoende kliniska studier där kvinnor använde Mary Kay Clinical Solutions® 
Calm+Restore Facial Milk. Använd inte Mary Kay Clinical Solutions® Retinol 0.5 om du är gravid, ammar eller 
planerar att bli gravid.

Retinol 0.5 Set är en kraftfull duo som utvecklats för att motverka 
olika typer av ålderstecken. Det går även att kombinera Retinol 0.5 
Set med utvalda boosters. 

MARY KAY CLINICAL SOLUTIONS®

Mary Kay Clinical
Solutions® Calm +
Restore Facial Milk

Mary Kay Clinical
Solutions® Retinol 0.5


